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SUNSELF Co.,Ltd.

１/１ 付属アンカー
（コンクリート用、アスファルト用）
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コンクリートアンカー
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　品　名

スチール(ユニクロ)

スチール(ユニクロ)
六角ボルト(減速くん用)

コンクリートアンカー

スチール(ユニクロ)

スチール(ユニクロ)

座金(ｱｽﾌｧﾙﾄ･ｺﾝｸﾘｰﾄ共通)

六角ボルト(車止め用)

スチール(ユニクロ)

１０～１０．５

１２．５～１３

アスファルトアンカー

コンクリートアンカー

(ソフトコーン　Ｈ用)

(ソフトコーン　Ｍ用)

スチール(ユニクロ)
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六角ボルトM10（30　減速くん・ソフトコーンＭ用）

※(30)減速くん・ソフトコーンＭ用）

※(50)減速くんTYPE２時一部分使用

※(50)エコストップＨ80　使用

※(35)減速くんTYPE５　使用

六角ボルトM10　(90　パーキングラバー､カーストッパー用）

※(75)は､エコストップ使用

座金

1
0

22
（

25
）

2

1
9

5
2
00

19

8

19

5
13

0

8

ソフトコーン用

減 速 く ん

車止め用

アスファルトアンカー

※TYPE6の場合のｱﾝｶｰは、AS、Co共にｺﾝｸﾘｰﾄ釘になります。

（内部コーン打込み式タイプ）
（10）

11

40 (
3
0）

注意”ｿﾌﾄｺｰﾝHのｺﾝｸﾘｰﾄ用　設置ボルトは　（M8*25）

注意”ｿﾌﾄｺｰﾝＨのｺﾝｸﾘｰﾄ用　設置ｱﾝｶｰは（M8*30）


